נגד הנאשם
ברוך שלומי

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד גפני

הנאשם/ת - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום לפיו ביום 19.10.16 בשעה 10:19, נהג בצומת הרחובות ביאליק ויחזקאל בעיר רמלה, ולא ציית להוראות שוטר אשר סימן לו לעצור. עבירה בניגוד לתקנה 23(א)(2) לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961.

הנאשם כפר במיוחס לו ובית המשפט שמע את הראיות.

פרשת התביעה

מטעם התביעה העיד **רס"ר עדי לוי**, סייר תנועה במשטרת התנועה, אשר ערך והגיש את טופס ההזמנה לדין (ת/1).

העד העיד כי "בעת עמידה סטטית", הבחין ברכב הנאשם כשהוא נוסע ללא לוחית רישוי קדמית.

על כן, סימן לרכב לעצור בימין הדרך.

בנוסף, הנאשם העיד כי אינו מכיר את עד התביעה ומטעם זה ניתן לשלול התנכלות עד התביעה לנאשם מסיבות אחרות.

מכל המקובץ - ולאחר שהזהרתי עצמי כי מדובר בעדות יחידה, אני מוצאת כי הנאשם ביצע את העבירה המיוחסת לו באישום מרשיעה אותו בהתאם.

<#2#

ניתנה והודעה היום ט"ו אלול תשע"ז, 06/09/2017 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי, שופטת, סגנית
נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע לאחר שמיעת ראיות בעבירה של אי ציות לאות שנתן שוטר במדים, בניגוד לתקנה 23 (א) (2) לתקנות התעבורה.

בקביעת מתחם העונש ההולם, העיקרון המנחה הוא עקרון ההלימה בין חומרת המעשה בנסיבותיו ומידת אשמתו של הנאשם ובין העונש המוטל עליו.

אם אין לנאשם רישיון נהיגה בתוקף, יפנה למזכירות בית המשפט.

הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 2 חודשים וזאת על תנאי למשך 2

שנים והתנאי הוא שלא יעבור אותה עבירה בה הורשע או עבירות תוספת ראשונה ושנייה.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ט"ו אלול תשע"ז, 06/09/2017 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי , שופטת, סגנית
נשיאה

הוקלד על ידי סיגל קדוש